

PARTNEREN A/S

Transformervej 14, 2., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 30 33 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Carl Johan Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PARTNEREN A/S Transformervej 14, 2. 2860 Søborg CVR-nr.: 26 30 33 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Thune Højbjerg, Bestyrelsesleder Ulrik Nerløe, Bestyrelsesmedlem Carl Johan Møller Madsen, Bestyrelsesmedlem Christina Møller Borreschmidt, Bestyrelsesmedlem Catja Winther, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Catja Winther, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.836 t.kr. mod 74.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.838 t.kr. mod 2.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	88.835.914	74.695.572
1 Personaleomkostninger	-81.898.195	-69.979.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-718.610	-745.490
Andre driftsomkostninger	0	-271.754
Driftsresultat	6.219.109	3.698.636
Andre finansielle indtægter	28.408	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.337	-216.639
Resultat før skat	6.233.180	3.481.997
3 Skat af årets resultat	-1.394.805	-788.164
Årets resultat	4.838.375	2.693.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.838.375	2.193.833
Disponeret i alt	4.838.375	2.693.833

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	653.740	509.722
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>653.740</u>	<u>509.722</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.614.033	1.250.539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.614.033</u>	<u>1.250.539</u>
7 Andre tilgodehavender	501.960	138.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.960</u>	<u>138.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.769.733</u>	<u>1.898.550</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.346.395	8.872.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.438	0
Andre tilgodehavender	325.861	105.294
Periodeafgrænsningsposter	116.413	148.204
Tilgodehavender i alt	<u>11.941.107</u>	<u>9.125.808</u>
Likvide beholdninger	2.326.966	1.023.397
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.518.073</u>	<u>10.399.205</u>
Aktiver i alt	<u>17.287.806</u>	<u>12.297.755</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.085.265	4.246.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.585.265</u>	<u>5.246.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.970	37.727
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.970</u>	<u>37.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.279	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.776	104.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	710.173	807.160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55.694
Anden gæld	6.834.343	6.045.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.635.571</u>	<u>7.013.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.635.571</u>	<u>7.013.138</u>
Passiver i alt	<u>17.287.806</u>	<u>12.297.755</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.053.057	0	2.553.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.193.833	500.000	2.693.833
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.246.890	500.000	5.246.890
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.838.375	2.000.000	4.838.375
	500.000	7.085.265	2.000.000	9.585.265

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.188.312	60.395.356
Pensioner	8.682.324	7.852.876
Andre omkostninger til social sikring	563.167	496.900
Personaleomkostninger i øvrigt	1.464.392	1.234.560
	81.898.195	69.979.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	165	146
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.337	216.639
	14.337	216.639
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.365.562	793.694
Årets regulering af udskudt skat	29.243	-5.530
	1.394.805	788.164

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	557.913	388.580
Tilgang i årets løb	197.087	169.333
Kostpris 31. december 2023	755.000	557.913
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.191	0
Årets afskrivninger	-53.069	-48.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-101.260	-48.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	653.740	509.722
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.312.526	1.312.526
Kostpris 31. december 2023	1.312.526	1.312.526
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.312.526	-1.312.526
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.312.526	-1.312.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.494.076	5.143.182
Tilgang i årets løb	1.029.035	610.948
Afgang i årets løb	0	-260.054
Kostpris 31. december 2023	6.523.111	5.494.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.243.537	-3.745.325
Årets afskrivninger	-665.541	-697.499
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	199.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.909.078	-4.243.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.614.033	1.250.539

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	501.960	138.289
	501.960	138.289
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2023 t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser		4.053
Eventualforpligtelser i alt		4.053

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catja Winther Holding ApS, CVR-nr. 44101084, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.